DE SERVICIO:060210471556

RMU:36350 21-04-13 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:19DP07C011915915

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:012J6F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,278

$4,278

(CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 11:47:37hrsCARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5INFONAVIT DEL VALLESAN FRANCISCO DEL RINCONSAN FCO DEL RINCONGUANAJUATOMEXICO36322